Integralmente richiamata la determinazione del Segretario generale n. 1569 del 28.09.2017 con la 
quale viene approvato l’avviso di selezione pubblica per la nomina dell’OIV, fissando al contempo 
il compenso dei componenti di suddetto organismo nella misura annua di € 9.716,54 
(novemilasettecentosedici/54) al lordo delle ritenute dovute per legge e salvo eventuale I.V.A. e C.P;

Ritenuto quindi necessario procedere all’impegno della somma complessiva di € 2.429,13 per il 
pagamento del compenso spettante ai due componenti dell’OIV in regime di prorogatio, e per